PAGE
4

	[image: image1.jpg]

	 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	         от 06.07.2018                                                                                               № 34

	пгт Мостовской

О мерах по реализации постановления администрации муниципального образования Мостовский район от 15 июля 2013 года № 2069 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и на плановый период» и Порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Мостовский район
( с изм. от 07.07.2020 г. № 35)
 В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации постановления администрации муниципального образования Мостовский район от 15 июля 2013 года № 2069 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и на плановый период»           п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок и методику планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Мостовский район согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу:
1) приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 17 июля 2013 года №7 «О мерах по реализации постановления главы муниципального образования Мостовский район от 15 июля 2013 года № 2069 «О Порядке составления проекта бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и на плановый период» и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и плановый период»;
2) приказ финансового управления администрации муниципального  образования Мостовский район от 1 октября 2013 года №11 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 17 июля 2013 года №7 «О мерах по реализации постановления главы муниципального образования Мостовский район от 15 июля 2013 года № 2069 «О Порядке составления проекта бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и на плановый период» и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и плановый период»;

3) приказ финансового управления администрации муниципального  образования Мостовский район от 14 июля 2014 года №19 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 17 июля 2013 года №7 «О мерах по реализации постановления главы муниципального образования Мостовский район от 15 июля 2013 года № 2069 «О Порядке составления проекта бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и на плановый период» и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и плановый период»;

4) приказ финансового управления администрации муниципального  образования Мостовский район от 12 сентября 2014 года №29 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 17 июля 2013 года №7 «О мерах по реализации постановления главы муниципального образования Мостовский район от 15 июля 2013 года № 2069 «О Порядке составления проекта бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и на плановый период» и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и плановый период»;

5) приказ финансового управления администрации муниципального  образования Мостовский район от 26 февраля 2015 года №9 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 17 июля 2013 года №7 «О мерах по реализации постановления главы муниципального образования Мостовский район от 15 июля 2013 года № 2069 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и на плановый период» и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и плановый период»;

6) приказ финансового управления администрации муниципального  образования Мостовский район от 18 июня 2015 года №20 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 17 июля 2013 года №7 «О мерах по реализации постановления главы муниципального образования Мостовский район от 15 июля 2013 года № 2069 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и на плановый период» и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и плановый период»;

7) приказ финансового управления администрации муниципального  образования Мостовский район от 8 октября 2015 года №32 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 17 июля 2013 года №7 «О мерах по реализации постановления главы муниципального образования Мостовский район от 15 июля 2013 года № 2069 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и на плановый период» и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и плановый период»;

8) приказ финансового управления администрации муниципального  образования Мостовский район от 8 июня 2016 года №27 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 17 июля 2013 года №7 «О мерах по реализации постановления главы муниципального образования Мостовский район от 15 июля 2013 года № 2069 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и на плановый период» и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и плановый период»;

9) приказ финансового управления администрации муниципального  образования Мостовский район от 5 октября 2016 года №45 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 17 июля 2013 года №7 «О мерах по реализации постановления главы муниципального образования Мостовский район от 15 июля 2013 года № 2069 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и на плановый период» и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и плановый период»;

10) приказ финансового управления администрации муниципального  образования Мостовский район от 10 июня 2017 года №34 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 17 июля 2013 №7 "О мерах по реализации постановления главы муниципального образования Мостовский район от         15 июля 2013 года № 2069 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и на плановый период» и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Мостовский район на очередной финансовый год и на плановый период».
3.Бюджетному отделу финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район (Тютерева) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район (Тютерева).
5.Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования
Исполняющий обязанности

начальника финансового управления
администрации муниципального образования

Мостовский район, начальник бюджетного отдела                         Е.М. Тютерева
Проект приказа подготовлен и внесён:

Заместителем начальника бюджетного
отдела финансового управления
администрации муниципального

образования  Мостовский район                                                        О.А.Редькиной